
totale non assegnate

1ª 571 0 571

2ª 574 0 574

3ª 579 0 579

4ª 476 0 476

5ª 565 0 565

6ª 151 0 151

totale 2916 0 2916

69,21%

10 VOLTE MEGLIO ITALIA AGLI ITALIANI 
PER UNA SINISTRA 

RIVOLUZIONARIA
LIBERI E UGUALI

Voti candidato
di cui espressi al 

solo candidato
somma voti liste collegate Voti candidato

di cui espressi al 

solo candidato
somma voti liste collegate Voti candidato

di cui espressi al 

solo candidato
somma voti liste collegate Voti candidato

di cui espressi al 

solo candidato
Voti candidato

di cui espressi al 

solo candidato
Voti candidato

di cui espressi al 

solo candidato
somma voti liste collegate

1ª 1 0 1 3 0 3 0 0 0 0 0 3 0 14 0 14

2ª 0 0 0 5 0 5 0 0 0 1 1 4 0 10 1 9

3ª 0 0 0 4 1 3 1 0 1 0 0 2 0 13 3 10

4ª 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 1 0 8 0 8

5ª 0 0 0 4 0 4 0 0 0 1 0 1 0 8 0 8

6ª 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

totale 1 0 1 19 1 18 1 0 1 2 1 11 0 53 4 49

POTERE AL POPOLO!

Voti candidato
di cui espressi al 

solo candidato
somma voti liste collegate Voti candidato

di cui espressi al 

solo candidato
Voti candidato

di cui espressi al 

solo candidato
Voti candidato

di cui espressi al 

solo candidato

1ª 6 0 6 149 4 212 15 4 0

2ª 11 0 11 165 6 173 8 4 0

3ª 6 1 5 176 2 182 7 0 0

4ª 5 0 5 131 6 195 0 0 0

5ª 11 1 10 172 7 186 2 1 0

6ª 1 0 1 45 1 43 1 11 1

totale 40 2 38 838 26 991 33 20 1

PARTITO COMUNISTA

Voti candidato
di cui espressi al 

solo candidato
somma voti liste collegate Voti candidato

di cui espressi al 

solo candidato

1ª 2 0 2 149 22

2ª 1 0 1 186 28

3ª 5 0 5 167 21

4ª 2 0 2 110 31

5ª 2 0 2 159 21

6ª 0 0 0 46 25

totale 12 0 12 817 148

PARTITO DEMOCRATICO

120

13 6

10

14

somma voti liste collegate

110

139

111

67

118

15

560

somma voti liste collegate

4

1

2

4

1

2

schede

bianche 

11

8

10

6

10

3

6348

669somma voti liste collegate

n. 4

Candidato nel Collegio 

Uninominale

Anna

Guariniello

somma voti liste collegate

somma voti liste collegate

468

37

96

80

97

88

70

somma voti liste collegate

8

17

ASSOCIAZIONE "+EUROPA" CIVICA POPOLARE LORENZIN

0

Nicola

261

275

285

224

271

80

1396

n. 3

18

1 3

77

Collegio Plurinominale n. 3 e Collegio Uninominale n. 8 - Salerno

0

ha votato il 

0

0

0

Candidato nel Collegio Uninominale

165

somma voti liste collegate

Liste nel collegio 

plurinominale collegate

Liste nel collegio 

plurinominale collegate

De Luca

Candidato nel Collegio 

Uninominale

n. 12

Candidato nel Collegio 

Uninominale

Valentina

Curci

somma voti liste collegate somma voti liste collegate

13

9

10

somma voti liste collegate

somma voti liste collegate 812

Liste nel collegio 

plurinominale collegate

NOI CON L'ITALIA - UDC
FRATELLI D'ITALIA                                        

CON GIORGIA MELONI

MOVIMENTO POLITICO 

FORZA ITALIA
LEGA NORD

Candidato nel Collegio 

Uninominale

Alessandro

Candidato nel Collegio 

Uninominale

Franco         

Petrillosezioni

Liste nel collegio 

plurinominale collegate

836

193

2159

Candidato nel Collegio 

Uninominale

Gennaro 

Esposito

n. 8

Piero 

37

41

30

24

38

1

171

ITALIA EUROPA INSIEME

104

823

825

Pio Antonio

De Felice

n. 7

sezioni

n. 11

non validi

0

0

37

10

23

4

184

195

958

42

Liste nel collegio 

plurinominale collegate

0

1

femmina

Sergiosezioni

409

337

415

89

2054

femmina totale

n. 1

Candidato nel Collegio 

Uninominale

Candidato nel Collegio 

Uninominale

Giovanna 

Picardi

n. 2

420

424

447

343

421

856

680

4213

Elezioni Politiche del 4 marzo 2018 - Camera dei Deputati della Repubblica 

sezioni totale
schede contestate

assegnate

elettori votanti

maschio

310

299

voti

validi

543

560

votischede

nulle

17

6

maschio

403 0

0401

elettori iscritti

Candidato nel Collegio 

Uninominale

Adinolfi

Raffaele

Candidato nel Collegio 

Uninominale

n. 9 n. 10

Candidato nel Collegio 

Uninominale

Carmine 

Ansalone

Liste nel collegio plurinominale 

collegate

CASAPOUND ITALIA

4

Candidato nel Collegio Uninominale

11

8

2

53

25

21

n. 5 n. 6

Liste nel collegio 

plurinominale collegate

PARTITO VALORE UMANO

Liste nel collegio plurinominale 

collegate

3

4

0

somma voti liste collegate

MOVIMENTO 5 STELLE

1

Candidato nel Collegio 

Uninominale

Francesco

Vota

somma voti liste collegate

Provenza

0

0

0

0

2805

252

294

71

13

15

10

2

1520

294 556

455

545

146

0

0

0

0

0

197 4

2

1

1

0

11

19

Liste nel collegio plurinominale collegate

Liste nel collegio plurinominale collegate

somma voti liste collegate

5

1

2

1

0

1

175

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

31

7

Comune di Amalfi 
Settore Servizi al Cittadino e alle Imprese 
Ufficio elettorale 


