

## Elezioni Politiche del 4 marzo 2018 - Camera dei Deputati della Repubblica

sezioni		elettori iscritti			elettori votanti		voti	schede	schede	voti	schede con	testate	totale
36210111	maschio	femmina	totale	maschio	femmina	totale	validi	bianche	nulle	non validi	assegnate	non assegnate	totale
1ª	403	420	823	310	261	571	543	11	17	0	0	0	571
2ª	401	424	825	299	275	574	560	8	6	0	0	0	574
3 <u>a</u>	409	447	856	294	285	579	556	10	13	0	0	0	579
4ª	337	343	680	252	224	476	455	6	15	0	0	0	476
5 <u>ª</u>	415	421	836	294	271	565	545	10	10	0	0	0	565
6ª	89	104	193	71	80	151	146	3	2	0	0	0	151
totale	2054	2159	4213	1520	1396	2916	2805	48	63	0	0	0	2916

ha votato il

69,21%

## Collegio Plurinominale n. 3 e Collegio Uninominale n. 8 - Salerno

		n. 1	
	Candidato Unino		Liste nel collegio plurinominale collegate
sezioni		nco rillo	10 VOLTE MEGLIO
	Voti candidato	di cui espressi al solo candidato	somma voti liste collegate
1ª	1	0	1
2ª	0	0	0
3ª	0	0	0
<b>4</b> ª	0	0	0
5 <u>ª</u>	0	0	0
6ª	0	0	0
totale	1	0	1

	n. 2	
Candidato i Uninor		Liste nel collegio plurinominale collegate
Giov Pica		ITALIA AGLI ITALIANI
Voti candidato	di cui espressi al solo candidato	somma voti liste collegate
3	0	3
5	0	5
4	1	3
3	0	3
4	0	4
0 0		0
19	1	18

n. 3						
Candidato Unino		Liste nel collegio plurinominale collegate				
Vale Cu	ntina irci	PER UNA SINISTRA RIVOLUZIONARIA				
Voti candidato	di cui espressi al solo candidato	somma voti liste collegate				
0	0	0				
0	0	0				
1	0	1				
0	0	0				
0	0	0				
0 0		0				
1	0	1				

n. 4					
Candidato i Uninoi		Liste nel collegio plurinominale collegate			
An Guari		PARTITO VALORE UMANO			
Voti candidato	di cui espressi al solo candidato	somma voti liste collegate			
0	0	0			
1	1	0			
0	0	0			
0	0	0			
1 0		1			
0 0		0			
2	1	1			

		n. 5		
Candidato : Unino		Liste nel collegio plurinominale collegate		
	cesco ota	CASAPOUND ITALIA		
Voti candidato	di cui espressi al solo candidato	somma voti liste collegate		
3	0	3		
4	0	4		
2	0	2		
1	0	1		
1	0	1		
0	0	0		
11	0	11		

	n. 6				
Candidato Unino	nel Collegio minale	Liste nel collegio plurinominale collegate			
	nine Ilone	LIBERI E UGUALI			
Voti candidato	di cui espressi al solo candidato	somma voti liste collegate			
14	0	14			
10	1	9			
13	3	10			
8	0	8			
8	0	8			
0	0	0			
53	4	49			

		n. 7	
	Candidato i Unino		Liste nel collegio plurinominale collegate
sezioni		ntonio elice	POTERE AL POPOLO!
	Voti candidato	di cui espressi al solo candidato	somma voti liste collegate
1ª	6	0	6
2ª	11	0	11
3ª	6	1	5
<b>4</b> ª	5	0	5
5ª	11	1	10
6ª	1 0		1
totale	40 2		38

	11. 0						
Candidato nel Collegio Uninominale			Liste nel collegio plu	rinominale collegate			
Gennaro Esposito		NOI CON L'ITALIA - UDC	FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI	MOVIMENTO POLITICO FORZA ITALIA	LEGA NORD		
Voti candidato	di cui espressi al solo candidato	somma voti liste collegate	somma voti liste collegate	somma voti liste collegate	somma voti liste collegate		
149	4	13	25	70	37		
165	6	9	21	88	41		
176	2	10	37	97	30		
131	6	11	10	80	24		
172	7	8	23	96	38		
45	1	2	4	37	1		
838	26	53	120	468	171		
				somma voti liste collegate	812		

J			n. 9	
		nel Collegio minale	Candidato nel Collegio Uninominale	
		cola renza	MOVIMENTO 5 STELLE	
	Voti candidato	di cui espressi al solo candidato	somma voti liste collegate	
1	212	15	197	
	173	8	165	
1	182	7	175	
ı	195	0	195	
l	186	2	184	
l	43	1	42	
ı	991	33	958	
1				

n. 10					
Candidato i Unino		Candidato nel Collegio Uninominale			
Raff Adir		IL POPOLO DELLA FAMIGLIA			
Voti candidato	di cui espressi al solo candidato	somma voti liste collegate			
4	0	4			
4	0	4			
0	0	0			
0	0	0			
1 0		1			
11 1		10			
20	1	19			

		n. 11		
	Candidato Unino		Liste nel collegio plurinominale collegate	
sezioni	Aless Ser	andro gio	PARTITO COMUNISTA	
	Voti candidato	di cui espressi al solo candidato	somma voti liste collegate	
1ª	2	0	2	
2ª	1	0	1	
3ª	5	0	5	
4ª	2	0	2	
5 <u>a</u>	2	0	2	
6 <u>a</u>	0	0	0	
totale	12	0	12	

			n. 12		
	nel Collegio minale	Liste nel collegio plurinominale collegate			
	ero Luca	ITALIA EUROPA INSIEME	PARTITO DEMOCRATICO	ASSOCIAZIONE "+EUROPA"	CIVICA POPOLARE LORENZIN
Voti candidato	di cui espressi al solo candidato	somma voti liste collegate	somma voti liste collegate	somma voti liste collegate	somma voti liste collegate
149	22	4	110	8	5
186	28	1	139	17	1
167	21	2	111	31	2
110	31	4	67	7	1
159	21	1	118	13	6
46	25	2	15	1	3
817	148	14	560	77	18
				somma voti liste collegate	669